
1 

THEONES S.R.O. 
PALÁC MAGNUM 
ORLÍ 36, 602 00 BRNO 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX

IČ: 14105586 
DIČ: CZ14105586 
Zápis v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, 
odd. C, vložka 126707 

Smlouva o poskytnutí služeb při obsazování PRACOVNÍ POZICE 
(dále jen jako „smlouva“) 

Masarykova univerzita, se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno, IČO: 00216224,  
DIČ: CZ00216224, veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 50/1919 Sb. zastoupená Mgr. Bc. 
Davidem Póčem, kvestorem 
(dále jen „Zájemce“) 

a 

obchodní společnosti THEONES.CZ, s.r.o., IČO: 14105586, sídlo Brno, Orlí 36, PSČ 602 00, zapsané 
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 126707   
zastoupená Petrem Hyklem, jednatelem   
(dále jen „Poskytovatel“) 

se dohodli takto: 

Poskytovatel se tímto pro Zájemce zavazuje vykonávat 

činnost směřující k tomu, aby Zájemce se třetí osobou (dále jen „Kandidát“) měl příležitost založit 
pracovně právní vztah s Kandidátem coby zaměstnancem pro dále specifikovanou Pracovní pozici 
uzavřením pracovní smlouvy (nebo případně dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr, 
nebo jmenováním podle zákoníku práce), případně aby měl Zájemce příležitost uzavřít 
s Kandidátem jinou než pracovněprávní smlouvu, podle které by Kandidát pro Zájemce vykonával 
činnost či mu poskytoval služby odpovídající Pracovní pozici v jiném než pracovněprávním vztahu 
(zejména na základě smlouvy příkazní nebo komisionářské nebo zprostředkovatelské nebo o 
obchodním zastoupení) nebo aby měl Zájemce příležitost dohodnout se s Kandidátem na vzniku jiného 
formálního vztahu za účelem spolupráce, včetně založení nové obchodní společnosti, vstupu do již 
existující obchodní společnosti jakožto společník, nebo koupě obchodního podílu či akcií společnosti 

nebo jakékoliv formy společného podnikání) (dále jen jako „Uzavření smlouvy“). Činnost Poskytovatele 
bude spočívat v poskytnutí služeb ujednaných touto smlouvou. Zájemce se zavazuje za poskytnuté 
služby zaplatit Poskytovateli odměnu 

Zprostředkováním Zájemci příležitosti Uzavřít smlouvu se rozumí: 

i. jak Uzavření smlouvy, tak rovněž
ii. akceptace Nabídky Zájemce Kandidátem, kterou smluvní strany míní vyjádření zájmu

Kandidáta uzavřít se Zájemcem Smlouvu s parametry uvedenými v Nabídce (dále jen
„Akceptace nabídky“), dojde-li k Akceptaci nabídky před Uzavřením smlouvy.

(naplnění podmínky v bodě i. shora nebo v bodě ii. shora dále také jen jako „Zprostředkování 
Kandidáta“) 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zájemci služby v tomto rozsahu  

Pracovní pozice: Ředitel/ředitelka vnějších vztahů, marketingu a komunikace 
(na jiných místech této smlouvy jen „Pracovní pozice“) 

Představením Kandidáta se rozumí sdělení či zpřístupnění údaje o Kandidátovi Poskytovatelem 
Zájemci, pakliže obsahuje informaci o křestním jméně a příjmení Kandidáta, Pracovní pozici, 
společnost kde pracuje/pracoval. 

Zájemce má na základě této smlouvy a v rámci touto smlouvou sjednané provize právo požadovat 
od Poskytovatele poskytnutí těchto jednotlivých činností a výstupů v rámci služby 
Executive search: 

THEONES WWW.THEONES.CZ 

YOU WANT 



2 

THEONES S.R.O. 
PALÁC MAGNUM 
ORLÍ 36, 602 00 BRNO 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX

IČ: 14105586 
DIČ: CZ14105586 
Zápis v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, 
odd. C, vložka 126707 

• Přímé e-mailové oslovení vybraných kandidátů z databáze Poskytovatele (250 000 osob)
o telefonní screening vč. znalosti angličtiny
o příprava executive summary o kandidátovi
o odeslání executive summary a CV kandidáta na e-mailovou adresu Zájemce
o Minimálně 10 kandidátů po 2 kolech oslovování

• Headhunting – selektivní hledání konkrétních kandidátů
o výběr 20 vhodných společností/organizací – sestavení seznamu
o revize seznamu Zájemcem.
o oslovení kandidátů na vhodných pozicích s nabídkou Pracovní pozice
o telefonní screening vč. znalosti angličtiny
o příprava executive summary o kandidátovi
o odeslání executive summary a CV kandidáta na e-mailovou adresu Zájemce

Zájemce je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost potřebnou k tomu, aby Poskytovatel mohl 
pro Zájemce vyvíjet činnost podle této smlouvy (dále „Součinnost Zájemce“), zejména je Zájemce 
v rámci Součinnosti Zájemce povinen: 

- nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od Představení Kandidáta sdělit Poskytovateli, zda má
zájem o další jednání s takto představeným Kandidátem;

- nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od pracovního pohovoru s Kandidátem sdělit
Poskytovateli, zda má zájem o další jednání s takto představeným Kandidátem;

- informovat bez zbytečného odkladu Poskytovatele o tom, že Zájemce dal některému
z Kandidátů nabídku pracovního místa, tedy že Zájemce sdělil Kandidátovi zájem uzavřít
s Kandidátem Smlouvu, včetně sdělení informace o výši mzdy (v případě pracovního
poměru) či odměny (v případě jiných smluv či dohod sjednaných v rámci Uzavření smlouvy)
včetně bonusů (na jiných místech této smlouvy jen jako „Nabídka“), obvykle ve formě Letter
of Intent (LOI);

Za činnost Poskytovatele na základě této smlouvy je Zájemce povinen platit Poskytovateli odměnu, 
jejíž výše je stanovena na 160 000 Kč bez DPH (na jiných místech této smlouvy jen „Celková 
odměna“), nejméně však bude odměna v případě Představení kandidáta činit 
částku 160 000 Kč bez DPH (dále jen „Minimální odměna“), přičemž Celková odměna bude hrazena 
následovně: 

nárok na 1. část odměny ve výši 50 % z Minimální odměny; vzniká dnem podpisu této smlouvy 
Zájemcem a tato 1. část odměny je splatná do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy Zájemcem. 

nárok na 2. část odměny ve výši zbylé částky ze stanovené Celkové odměny, vzniká v okamžiku 
Představení kandidáta – nejméně 10 kandidátů – a tato 2. část odměny je splatná do 14 dnů. 

K odměně bude připočtena DPH v aktuální výši ke dni zdanitelného plnění. V případě prodlení 
Zájemce s úhradou kterékoliv platby je Poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,05% denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Tato smlouva může být předčasně ukončena jen z následujících důvodů: 
a. Odstoupením Poskytovatele od této smlouvy, ke kterému je Poskytovatel oprávněn z důvodu

opakovaného a závažného porušení povinnosti Zájemce poskytnout Součinnost Zájemce,
které znemožní Poskytovateli splnit jeho závazek podle této smlouvy.

a. Zájemce poté, co proběhnou alespoň dva pracovní pohovory Kandidátů se Zájemcem
(online či osobně)  sdělí Poskytovateli, že již nemá zájem na Zprostředkování Kandidáta nebo
pozastaví výběrové řízení na déle než 21 dní.

THEONES WWW.THEONES.CZ 

YOU WANT 



3 

THEONES S.R.O. 
PALÁC MAGNUM 
ORLÍ 36, 602 00 BRNO 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX

IČ: 14105586 
DIČ: CZ14105586 
Zápis v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, 
odd. C, vložka 126707 

V obou případech předčasného ukončení smlouvy dle písmen a. a b. shora je Zájemce povinen 
zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši zbylého rozdílu do Minimální odměny. (Minimální odměna 
mínus dosud fakturované části odměn) 

Pokud nedojde k Představení Kandidáta v počtu minimálně dvou (2) Kandidátů alespoň do 70 dnů 
od uzavření této smlouvy, tak je Zájemce oprávněn požadovat vrácení 100% z již zaplacené odměny, 
to však jen v případě, že byla odměna včas uhrazena. Poskytovatel vrátí odměnu Zájemci do 10 
(deseti) pracovních dnů od doručení písemné výzvy Zájemce k vrácení odměny. 

Zájemce souhlasí, že Poskytovatel může při vyhledávání či oslovování Kandidátů sdělovat název 
zájemce , včetně přesné adresy místa výkonu práce.  

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a údajích, o nichž se 
dozvěděly či které jim byly sděleny nebo jinak zpřístupněny druhou smluvní stranou v důsledku jejich 
vztahu, založeného touto smlouvou. Dále se Zájemce zavazuje nevyužít těchto skutečností ani údajů 
(tj. zejména osobních, osobnostních, profesních údajů Kandidátů či Pracovníků ani kontaktů na ně), 
pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám, a to ani formou dalšího 
zprostředkování (či nabídnutí jako Kandidáta jiné společnosti). Zájemce se tímto zavazuje nevyužít 
těchto skutečností ani údajů bez souhlasu Poskytovatele ani pro případy zjištění dalších informací o 
Kandidátovi (např. reference apod.) od třetích osob. Při porušení některého z těchto ujednání 
Zájemcem je Zájemce povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 % z průměrné hrubé 
roční mzdy pro Pracovní pozici v místě sídla Zájemce a v čase uzavření této smlouvy, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti.  

V případech, kdy provádění činností dle této smlouvy bude zahrnovat zpracování osobních 
údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („Nařízení“), bude každá ze stran řádně 
vykonávat práva a povinnosti v souladu s Nařízením. Bude-li jedna ze stran zpracovávat osobní údaje 
pro druhou stranu z pozice zpracovatele osobních údajů ve smyslu čl. 4 odst. 8 Nařízení, uzavřou 
strany separátní smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 Nařízení. 

Bližší podmínky vzájemné spolupráce mohou strany upravit v separátní rámcové smlouvě nebo 
v samostatné objednávce. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv, přičemž Poskytovatel bere povinnost zveřejnění na vědomí. 

V Brně dne 16.5. 2025 

podepsáno 20.05.2025
Masarykova univerzita 

Mgr. Bc. David Póč 

 kvestor (zájemce) 

podepsáno 16.05.2025
THEONES.CZ, s.r.o. 

Petr Hykel 
Jednatel (zprostředkovatel) 

THEONES WWW.THEONES.CZ 

YOU WANT 




